

Lucrări de reparație a sălii sportive mici.

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 003-005-005

Valoarea de deviz 485 549,82 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 003-005-005:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,230	46,50	196,69
2.	7122050013400	Zidar	h-om	54,464	46,50	2 532,58
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	71,126	46,50	3 307,37
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	311,982	46,50	14 507,16
5.	7123010010200	Betonist	h-om	17,995	46,50	836,77
6.	7123030012500	Montator P.B	h-om	18,990	46,50	883,03
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	238,820	46,50	11 105,13
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	36,250	46,50	1 685,62
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	386,805	46,50	17 986,43
10.	7132030012600	Mozaicar	h-om	288,364	46,50	13 408,92
11.	7132040012700	Parchetar	h-om	102,488	46,50	4 765,69
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	30,230	46,50	1 405,69
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	85,571	46,50	3 979,05
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	69,770	46,50	3 244,30
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	175,187	46,50	8 146,20
16.	7422010060100	Timplar	h-om	117,706	46,50	5 473,33
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	267,630	45,50	12 177,17
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,313	46,50	5 920,05
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	286,981	44,00	12 627,17
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	36,000	46,50	1 674,00
21.	9312040019600	Sapator	h-om	125,130	45,00	5 630,85
		Total manopera				131 493,20

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,000	6 000,00	0,00
2.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	5 000,00	0,00
3.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	4 500,00	0,00
4.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,100	35,00	3,50
5.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,100	12,00	1,20
6.	1019852	Vopsea	kg	0,020	35,00	0,70
7.	1111000100020	Intrerupator	buc	4,000	30,00	120,00
8.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	3,030	30,00	90,90
9.	1111000100048	Strat sintetic	m2	94,512	10,00	945,12

10.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	91,762	220,00	20 187,64
11.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,840	230,00	423,20
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,128	220,00	28,16
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,096	220,00	3 321,12
14.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,994	220,00	438,68
15.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	20,855	220,00	4 588,10
16.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,320	6,00	1,92
17.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	15,432	2,00	30,86
18.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	1,337	10,00	13,37
19.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,050	3 200,00	160,00
20.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,531	3 200,00	1 699,20
21.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,146	3 200,00	467,20
22.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,023	3 200,00	73,60
23.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,096	3 200,00	307,20
24.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,039	5 000,00	195,00
25.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	6,500	1 200,00	7 800,00
26.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	81,010	0,00	0,00
27.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,60	7,20
28.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	8,000	1,00	8,00
29.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	1,440	2,00	2,88
30.	2320116200573	Benzina auto	l	1,870	15,00	28,05
31.	2320166200729	Parchetin	l	0,156	10,00	1,56
32.	2320187315789	Decofrol	kg	3,000	10,00	30,00
33.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,770	120,00	92,40
34.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,749	10,00	17,49
35.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	3,250	80,00	260,00
36.	2416586105303	Amorsa-grund (Betonoground)	kg	19,892	25,00	497,30
37.	24165861053030	Amorsa-grund	kg	19,687	25,00	492,17
38.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,219	35,00	7,67
39.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	121,652	35,00	4 257,82
40.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,720	10,00	7,20
41.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	15,653	25,00	391,32
42.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	6,639	25,00	165,97
43.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	26,062	25,00	651,55
44.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,552	25,00	13,80
45.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,137	10,00	11,37
46.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,234	10,00	2,34
47.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,156	12,00	1,87
48.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	60,811	8,00	486,49
49.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	26,062	10,00	260,62
50.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,078	10,00	0,78
51.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	3,300	10,00	33,00
52.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	19,687	10,00	196,87
53.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	8,544	12,00	102,53
54.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	912,158	10,00	9 121,58
55.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	67,320	25,00	1 683,00
56.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	191,119	5,00	955,60
57.	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	160,650	30,00	4 819,50
58.	2521216710000	Teava din polietilena sau polipropilena	m	11,330	12,00	135,96
59.	2523116716346	Covor P.V.C. special "Cenit - Armstrong"	m2	182,432	100,00	18 243,20

60.	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	23,625	3,00	70,88
61.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	15,000	5,00	75,00
62.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	144,375	10,00	1 443,75
63.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,819	600,00	491,40
64.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	1 382,500	3,00	4 147,50
65.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5 046,325	1,50	7 569,49
66.	2652102100713	Var pasta	m3	0,070	120,00	8,40
67.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	5 321,869	6,00	31 931,21
68.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	138,698	3,00	416,09
69.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 642,129	3,00	4 926,39
70.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	16,703	4,00	66,81
71.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	150,851	4,00	603,40
72.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	323,319	3,00	969,96
73.	2662102701901	Placi din ipsos	m2	19,201	20,00	384,02
74.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,354	0,00	0,00
75.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,705	0,00	0,00
76.	2670112202900	Baghete din lemn	m	81,900	5,00	409,50
77.	2670112204051	Placi din laminat	m2	94,512	120,00	11 341,44
78.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,660	12,00	7,92
79.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	1,800	2,00	3,60
80.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	155,965	2,00	311,93
81.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	1,134	20,00	22,68
82.	2710503808004	Fir de sudare	m	177,219	3,00	531,66
83.	2710602000080	Armatura A1	kg	2,743	6,00	16,46
84.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,750	12,00	45,00
85.	2743123549025	Baghete din aluminiu (Coltari)	m	52,710	3,00	158,13
86.	2746167335100	Priza	buc	6,120	30,00	183,60
87.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	9,000	2,00	18,00
88.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	23,625	2,00	47,25
89.	2811236832352	Burghiu widia	buc	30,240	20,00	604,80
90.	2822115702000	Panou radiant	buc	9,270	60,00	556,20
91.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	32,000	30,00	960,00
92.	2822115710000	Radiatoare din fonta	m2	9,544	0,00	0,00
93.	2873122000751	Piese forjate	kg	1,688	10,00	16,88
94.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,205	18,00	129,69
95.	2873145887002	Cuie	kg	0,084	12,00	1,01
96.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	327,200	0,30	98,16
97.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,30	3,60
98.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	8,000	0,60	4,80
99.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	64,000	0,50	32,00
100.	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	31,500	5,00	157,50
101.	2875274110001	Piesa de legatura (racord olandez d=25 PPR/OT	buc	9,000	5,00	45,00
102.	2875274110102	Piesa de racordare (americana 3/4*1/2)	buc	18,000	5,00	90,00
103.	28752741101020	Piesa de racordare (trecere 3/4 *1/2)	buc	18,000	3,00	54,00
104.	28752741101021	Piesa de racordare (m/p 20*1/2)	buc	18,000	3,00	54,00
105.	2875274123510	Dop din fonta	buc	3,300	60,00	198,00
106.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	18,000	45,00	810,00
107.	31771	Carton gudronat	m2	1,266	5,00	6,33
108.	3220137315778	Decapant	kg	0,324	10,00	3,24
109.	4011106202741	Energie electrica	kw	101,000	1,80	181,80

110.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,268	19,00	404,09
111.	4100126202818	Apa	m3	1,920	19,00	36,48
112.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,001	100,00	0,10
113.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,001	10,00	0,01
114.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,001	10,00	0,01
115.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,075	10,00	0,75
116.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,195	2,00	26,39
		Total materiale de construcții				154 560,07

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,128	10,00	1,28
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,450	15,00	6,75
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,450	15,00	6,75
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,710	10,00	7,10
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	20,00	4,40
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	20,00	4,40
7.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 432,917	4,00	5 731,67
8.	2922140006000	Macara pe pneuri	h-ut	0,452	10,00	4,52
9.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,815	10,00	18,15
10.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,091	12,00	13,09
11.	2922140007000	Macara	h-ut	1,400	15,00	21,00
12.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	3,240	10,00	32,40
13.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,098	5,00	5,49
14.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	37,059	13,00	481,77
15.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	18,243	5,00	91,22
16.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	2,075	10,00	20,75
17.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,500	12,00	18,00
18.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,812	25,00	20,30
19.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	4,235	10,00	42,35
20.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,762	12,00	9,14
21.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,655	10,00	6,55
22.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	39,376	5,00	196,88
23.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,625	30,00	18,75
24.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,682	18,00	156,28
25.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,128	30,00	3,84
		Total utilaje de construcții				6 922,83

Total	lei	292 976,10
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	29 585,97
Cheltuieli de transport	7,00 %	10 819,20
Cheltuieli de regie	14,50 %	48 340,28
Beneficiu de deviz	6,00 %	22 903,30
Total	100,00 +	404 624,85

TVA	20,00 %	80 924,97
Total deviz:		485 549,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

